中信银行关于银期业务系统升级的告知函

尊敬的大地期货有限公司：

我行将于 2015年 5 月 9日、10日进行核心业务系统升级。

受此影响，我行期货保证金存管业务的部分功能将暂停服务，具

体公告如下：

一、暂停服务的范围

1、期货公司保证金账户的开立、销户和变更；

2、机构投资者和个人投资者银行账户的开立、销户和变更，

银期账户的绑定关联和解除关联；

3、机构投资者和个人投资者在柜面或网银账户信息的修改，

例如：联系人信息、联系方式、地址等；

4、大连商品交易所、郑州商品交易所夜盘交易期间的出入

金及银期转账服务。

二、暂停服务的时间

2015 年 5 月 8 日 8:00 - 2015 年 5月 11日 8:00。

以上暂停服务的范围和时间请贵公司知晓，并请根据所附公

告内容协助告知办理业务的客户,若客户需要了解详细信息，可

请客户致电我行客户服务热线 95558。由此给贵公司带来的不便

深表歉意，同时对贵公司长期以来给予我行的大力支持和积极配

合表示衷心的感谢！

附：《中信银行核心业务系统升级公告》

                               中信银行股份有限公司

二 O一五年五月一日